
N.G. 215 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
           
 
 

Iscritta al n. 36 Registro delle Determinazioni in data 23.02.2007 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione partecipazione del Dirigente del Settore Economico-
Finanziario a recarsi a Roma presso il Ministero dell’Interno Direzione Centrale Finanza 
Locale il giorno 23.02.07. Impegno di spesa di €. 200,00. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 27.02.2007 al  14.03.2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.02.2000 n. 267; 

 Premesso che il Dirigente del Settore Economico Finanziario del Comune Dr. Luigi 

Panunzio  deve recarsi a Roma presso il Ministero dell’Interno Direzione Centrale Finanza 

Locale il giorno 23.02.2007 per conferire con il Dr. Scozzese in ordine a chiarimenti sul 

patto di stabilità; 

 Ritenuto opportuno, data l’importanza dell’argomento in discussione e 

l’indispensabilità dell’incontro, autorizzare il Dirigente del Settore Economico.Finanziario  

del Comune a recarsi a Roma il giorno 23.02.c.m.; 

 Tenuto conto che le spese sono limitate esclusivamente al viaggio aereo; 

 Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente CCNL dei dirigenti degli EE.LL. 

 

 

DETERMINA 
 

Per quanto in narrativa 
 

1) Autorizzare il Dr. Luigi Panunzio Dirigente del Settore Economico-Finanziario a 

recarsi a Roma al Ministero dell’Interno presso la Direzione Centrale Finanza 

Locale il giorno 23.02.2007; 

2) Imputare la spesa di €. 200,00 al cap.  10358 “Indennità di Missione al Personale 

del Settore Economico-Finanziario” del bilancio 2007;               

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Segretario 

Generale, al Capo Settore Affari Generali; 

4) Dare atto che ai sensi degli artt. 49 comma 1 e art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 

267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

5) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile 

e non passibile di pagamento frazionato. 


	Provincia  di  Bari 
	SETTORE: AFFARI GENERALI 
	DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
	D.L.vo    18.08.2000 N. 267 


